
Протокол результатов 
вида программы «Спортивном многоборье» _____(I - школьного, II – муниципального) этапа
Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания»
Муниципальное образование     Зерноградский район
Общеобразовательная организация МБОУ Клюевская СОШ	класс 9	возраст 14,15 лет
/сокращенное наименование по Уставу /

	№ п/п
	Ф.И.О
	Пол
	Полных
лет
	Бег (30 или 60 или 100) метров
(сек)
	Очки
	Бег
1000 метров
	Очки
	Наклоны
туловища
вперед (раз)
	Очки
	Подтягива
ние(ю),
Отжима-
ние(д)
(раз)
	Очки
	Подни
мание
туловища
(раз, за 30 сек.)
	Очки
	Прыжок
в длину
с места
(см)
	Очки
	Сумма
очков

	1.
	Князев Евгений
	ю
	14
	13.6
	44
	4.48
	13
	+2
	14
	4
	13
	4
	26
	204
	25
	135

	2.
	Муширов Руслан
	ю
	15
	13.3
	50
	4.13
	21
	+3
	14
	12
	38
	27
	25
	203
	22
	177

	3.
	Парадовский Виктор
	ю
	15
	17.6
	10
	6.24
	0
	+7
	22
	0
	0
	16
	24
	154
	3
	59

	4.
	Усачёв Дмитрий
	ю
	15
	13.4
	48
	4.07
	23
	+4
	16
	15
	50
	38
	50
	216
	36
	223

	5.
	Усов Андрей
	ю
	14
	13.6
	44
	4.05
	25
	+2
	14
	7
	22
	31
	34
	225
	45
	184

	6.
	Ямполев Ярослав
	ю
	15
	13.4
	48
	4.05
	23
	+3
	14
	12
	38
	30
	32
	224
	44
	199

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сумма юноши (6)
	971

	7
	Стрельцова Анна
	д
	15
	14.9
	53
	4.20
	33
	+6
	13
	14
	14
	28
	35
	198
	38
	196

	8
	Фисенко Анастасия
	д
	15
	17.1
	25
	7.00
	0
	+2
	8
	5
	3
	22
	21
	150
	13
	70

	9
	Колесникова Владислава
	д
	15
	17.1
	25
	6.15
	1
	+4
	10
	5
	3
	30
	17
	145
	10
	66

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сумма девушки (3)
	332

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИТОГО сумма
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Главный судья  Сторчак Анатолий____________________________________/_______________/89287699020
/Ф.И. полностью/				/ подпись/		/телефон/
Главный секретарь  Чикоданова Анна________________________________________/8(86359)96186			«20» марта 2023 г.
/Ф.И.О. полностью/				/ подпись/						/дата/
М.П.    *в протокол школьного этапа вносятся все учащиеся, сдавшие тесты; в протокол муниципального этапа - в соответствии положения.




